
UCHWAŁA NR 159/XXIV/2017
RADY GMINY SMYKÓW

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 poz. 446 ze 
zmianami) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku”,  
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1756



Dział Rozdział Paragraf

750

  75011

2360

75095

2008

2009

756

75618

0920

801

80195

0750

0830

25 729,29

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wpływy z usług - 5 000,00

Oświata i wychowanie 0,00
Pozostała działalność 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
50,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 844,39

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

50,00

Pozostała działalność 25 629,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

21 784,90

Urzędy wojewódzkie 50,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

50,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 25 679,29

Data podjęcia 2017-05-04

Rodzaj Plan dochodów

                                                                                                                                      Załącznik nr 1
Nazwa jednostki SMYKÓW

Nr dokumentu 159/XXIV/2017

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1756



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Inne formy wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

                                                                                                                     Załącznik nr 2
Nazwa jednostki SMYKÓW

Nr dokumentu 159/XXIV/2017

Data podjęcia 2017-05-04

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 147 000,00

01010 - 147 000,00

- 47 000,00

- 100 000,00

- 17 061,71

40002 - 17 061,71

- 17 061,71

252 000,00

60014 252 000,00

252 000,00

60016 0,00

130 000,00

- 130 000,00

- 207,00

75101 - 207,00

- 207,00

431 321,00

80101 - 9 593,00

- 9 593,00

80103 - 29 086,00

- 29 086,00

80106 - 30 000,00

- 27 000,00

- 3 000,00

80195 500 000,00

500 000,00

- 6 500,00

85202 - 6 500,00

- 6 500,00

10 677,00

85415 10 677,00

10 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1756



855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 500,00

85508 6 500,00

6 500,00

- 504 000,00

90001 - 504 000,00

- 4 000,00

- 500 000,00

Razem: 25 729,29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1756



  

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 rok                                                                                                                   Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 159/XXIV/2017   

Rady Gminy Smyków 

z dnia 04 maja.2017 roku  

 

 

Lp. 
Dzi

ał 
Rozdz. 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program 

rok 

budżeto

wy 2017 
(7+8+10+

11) 

w tym źródła finansowania 

dochod

y 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

Dotacj

e i 

środki 

pochod

zące z 

innych 

źr.* 

Środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, 

Królewiec 

Poprzeczny, Salata, 

Zastawie, Adamów, 

Piaski Królewieckie 

– Etap III msc. 

Salata 

995.000 464.680 48.680 416.000    
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 186.000 48.680 48.680      

   
Wydatki 

majątkowe 
809.000 416.000  416.000     

2. 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, 

Królewiec 

Poprzeczny, Salata, 

Zastawie, Adamów, 

Piaski Królewieckie 

– Etap IV Adamów 

2.550.000 200.000 56.000 144.000    
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 495.000 56.000 56.000      

   Wydatki 2.055.000 144.000  144.000     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1756



  

 

majątkowe 

3. 010 01010 

Projekt i budowa: 

uzbrojenie studni 

głębinowej, budowa 

stacji uzdatniania 

wody, budowa 

zbiorników 

ujęciowych wraz              

z infrastrukt. 

towarzyszącą                  

w Piaskach 

Królewieckich 

1.055.640 700.200 200.200 500.000    
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 197.440 131.000 131.000      

   
Wydatki 

majątkowe 

858.200 569.200 69.200 500.000 
    

4. 010 01010 

Projekt kanalizacji 

sanitarnej          w 

msc. Przyłogi 

50.000 10.000 1.870 8.130 

   
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 9.350 1.870 1.870      

   
Wydatki 

majątkowe 

40.650 8.130  8.130 
    

5. 600 60014 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na 

zadanie Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 

0469T relacji 

Grzymałków-

Gliniany Las-

Smyków w km 

3+473 – 5+948 na 

dł.2475 mb w msc.  

Smyków 

345.000 70.000 70.000 

 

   
Gmina 

Smyków 

   Wydatki majątkow 345.000 70.000 70.000      

6 600 60014 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

realizacja zadania 

Budowa chodnika 

przy drodze 

powiatowej Nr 

0401T relacji 

Stąporków-Smyków-

315.000 130.000 30.000 

 

 

 

 

 

    100.000 
   

Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1756



  

 

Raqdoszyce-Słupia-

Włoszczowa w msc. 

Smyków w km 17 + 

741 – 18+ 441 na 

odc. od drogi 

krajowej Nr 74 do 

pomnika 

pomordowanych 

mieszkańców 

Adamowa i 

Królewca w lesie w 

Smykowie-odc.ok 

700 mb. 

   
Wydatki 

majątkowe 

315.000 130.000 30.000 100.000 
    

7. 710 71035 

Remont kapitalny 

kwatery 

pomordowanych 

mieszkańców 

Królewca i 

Adamowa na 

cmentarzu w 

Miedzierzy 

 

 

       156.036 

 

 

            

71.000 

 

 

      

71.000 

 

   
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 156.036 71.000 71.000      

8. 710 71095 

Sporządzenie 

projektu 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego wraz 

z Systemem 

Informacji 

Przestrzennej, część 

gminy Smyków 

 

 

 

       105.000 

 

 

 

            

10.000 

 

 

 

      

10.000 

 

   
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 105.000 10.000 10.000      

9. 801 80195 

Termomodernizacja  

i remont budynku 

dydaktycznego 

Szkoły Podstawowej 

w Królewcu 

1.170.000 1.150.000 150.000 1.000.000    
Gmina 

Smyków 

   
Wydatki 

majątkowe 
1.170.000 1.150.000 150.000 1.000.000     

10. 801 80195 Budowa przedszkola 2.500.000 600.000     600.000    Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1756



  

 

w Smykowie wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu        i 

adaptacją 

istniejących ciągów 

komunikacyjnych na 

potrzeby przedszkola 

Smyków 

   
Wydatki 

majątkowe 
2.500.000 600.000  600.000     

11. 900 90001 

Rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w msc. Miedzierza, 

Gmina Smyków 

2.717.931 1.181.400 501.400 680.000    
Gmina 

Smyków 

   Wydatki bieżące 508.231 501.400 501.400      

   
Wydatki 

majątkowe 
2.209.700 680.000  680.000     

   

12. 
926 92695 

Rozbudowa 

kompleksu 

sportowego o 

siłownię wewnętrzną 

i zaplecze sportowe 

w msc. Stanowiska 

                    

686.000 

200.000  200.000    
Gmina 

Smyków 

   
Wydatki 

majątkowe 
686.000 200.000 0 200.000     

   OGÓŁEM 12.645.607 4.787.280 
1.139.15

0 
3.648.130     

   Wydatki bieżące 1.657.057 819.950 819.950 0     

   
Wydatki 

majątkowe 
10.988.550 3.967.330 319.200 3.648.130     

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1756



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 159/XXIV/2017 

Rady Gminy Smyków z dnia 04 maja 2017 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017r. 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatk

i 

związa

ne z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

 

1.1 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0469T relacji Grzymałków-

Gliniany Las-Smyków w km 3 

+ 473 – 5 + 948 na dł. 2475 

mb w msc. Smyków. 

 

1.2.Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizacja 

zadania  Budowa chodnika 

przy drodze powiatowej Nr 

0401T relacji Stąporków-

Smyków-Radoszyce-Słupia-

Włoszczowa w msc. Smyków 

w km 17 + 741 – 18 + 441 na 

  592.000 

 

 

 

 

70.000 

 

 

 

 

 

 

130.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        592.000 

 

 

 

 

70.000 

 

 

 

 

 

130.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1756



odc. od drogi krajowej Nr 74 

do pomnika  pomordowanych 

mieszkańców Adamowa i 

Królewca w lesie w 

Smykowie- odc. ok 700 mb. 

1.3. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0471 T 

Stanowiska-Kłucko-Filipy w 

km 1+980 – 2+288 na długości 

308 mb w msc. Stanowiska 

 

1.4. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce-Słupia-

Włoszczowa w km 14+670 – 

15+665 na dł. 995 mb i w km 

15+665 – 16+660 na dł. 995 

mb. 

 

 

44.200 

 

 

 

347.800 

 

 

44.200 

 

 

 

 

 347 800 

Ogółem 600 60014 6300  592.000         592.000  
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1756


		2017-05-15T07:20:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




